wynagrodzeniem w kwocie 500 zł na rzecz każdoczesnego właściciela działki 378/2 (KW 71016 

prowadzona przez sąd rejonowy wydział ksiąg wieczystych w Pruszkowie) na działce 27/33”. 

http://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/
http://www.gov.pl/web/kowr

Cena nieruchomości – 290.000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). W 

ww. cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. Cena zawiera podatek VAT 23%. 

Wadium  - 30 000,00 zł 

Minimalne postąpienie – 3 000 zł   

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.  

Nieruchomość w aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Leszno

[...]

Dział III KW zawiera wpis – „Służebność gruntowa na czas nieokreślony odpłatna za jednorazowym 

wynagrodzeniem w kwocie 500 zł na rzecz każdoczesnego właściciela działki 378/2 (KW 71016 

prowadzona przez sąd rejonowy wydział ksiąg wieczystych w Pruszkowie) na działce 27/33”. 

Cena nieruchomości – 323.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych). W ww. 

cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. Cena zawiera podatek VAT 23%. 

Wadium  - 35 000,00 zł 

Minimalne postąpienie – 4 000 zł   

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.  

Nieruchomość w aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Leszno

[...]

Dział III KW zawiera wpis – „Służebność gruntowa na czas nieokreślony odpłatna za jednorazowym 

wynagrodzeniem w kwocie 500 zł na rzecz każdoczesnego właściciela działki 378/2 (KW 71016 

prowadzona przez sąd rejonowy wydział ksiąg wieczystych w Pruszkowie) na działce 27/33”. 

Cena nieruchomości – 324.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące złotych). W 

ww. cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. Cena zawiera podatek VAT 23%. 

Wadium  - 35 000,00 zł 

Minimalne postąpienie – 4 000 zł   

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.  

Nieruchomość w aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Leszno

[...]

Dział III KW zawiera wpis – „Służebność gruntowa na czas nieokreślony odpłatna za jednorazowym 

wynagrodzeniem w kwocie 500 zł na rzecz każdoczesnego właściciela działki 378/2 (KW 71016 

prowadzona przez sąd rejonowy wydział ksiąg wieczystych w Pruszkowie) na działce 27/33”. 

Cena nieruchomości – 340.000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych). W ww. 

cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. Cena zawiera podatek VAT 23%. 

Wadium  - 35 000,00 zł 

Minimalne postąpienie – 4 000 zł   

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.  

Nieruchomość w aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Leszno

[...]

Dział III KW zawiera wpis – „Służebność gruntowa na czas nieokreślony odpłatna za jednorazowym 

wynagrodzeniem w kwocie 500 zł na rzecz każdoczesnego właściciela działki 378/2 (KW 71016 

prowadzona przez sąd rejonowy wydział ksiąg wieczystych w Pruszkowie) na działce 27/33”. 

Cena nieruchomości – 336.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści sześć tysięcy złotych). W ww. 

cenie ujęte są koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. Cena zawiera podatek VAT 23%. 

Wadium  - 35 000,00 zł 

Minimalne postąpienie – 4 000 zł   

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.  

Nieruchomość w aktualnie obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Leszno